青葉石川自治会役員様

班長・組長・副会長・会計・子ども会幹部役員

サポーターズ会長・スポーツ指導・保険推進委員様

                            令和４月２月２０日

 青葉石川自治会 会長 西宮秀樹

TEL:０９０-３２４６-１７６０

青葉石川自治会・自主防災会総会について

自治会の運営につきましては、日頃よりご支援ご協力を頂きありがとうございます。

令和３年度の総会を下記の通り開催致します。役員様のみの総会となります。感染予防をした上（マス

ク等）ご参加ください。尚、第５回役員会と同じ内容で議事をすすめさせていただきます。

                   記

1.日時：  令和４年３月２７日(日) 午前９：３０～１０：００ (東側入口よりお入り下さい)

2.場所：  (株)リアルエステートパートナーズひたちなか支店大会議室 石川町 27-17

３.議題：

(1)令和３年度事業報告・決算報告

(2)令和４年度事業案・予算案報告

(3)規約改正

①自治会規約改正（主な変更：副会長人数・会計に関して）

②社会福祉協議会規約改正(今回はありません)

③自主防災会の規約改正(今回はありません)

(4)令和４年度役員選出

令和３年度の幹部役員・保険推進・スポーツ指導委員と同じです。

会計と監査のみ変更となる予定です。

    （５）その他

①参議院選挙立会人に立候補（参議院選挙７月・６月の役員会では間に合わないため）

希望住民様又は班長・組長から選出

②イベント時の学生協力

高校生・大学生のお手伝いをお願いする。

R５年度新マンション会員入会予定 ５０世帯

  *総会資料は出席者にのみ配布致します。今回は最大定員４０名の座席とさせていただきます。当日

欠席される方は直接会長までご連絡ください。（LINE・ショートメール・Eメール・電話）総会資料は R４

年４月１日以降に自治会 HP に掲載致します。（会計関係は非公開ですが、パスワード＜19380408

＞でダウンロード可）

青葉･石川自治会規約 改正案

第５条 本会に次の役員を置く。

(1) 自治会長 1名

(2) 副自治会長 1名,必要な場合は副自治会長を 4名とする[来歴]

(3) 班長 17名(青葉町 5名,石川町 12名)[来歴]

(4) 運営委員長 会長が兼務する[来歴]

(5) 会計 1名, 副自治会長が兼務できる[来歴]

R4年度 選挙立会人情報

令和４年度 青葉石川自治会・自主防災会事業予定 案

月 日 時 間 開催・場所 内 容 人数

4/24 日 11:00-13:00 中止 三世代交流桜フェス（実施未定） 200名

5/ 7 土 8:30- 9:30 大平公園 第 1回大平公園除草作業と備品整理 15名

6/ 4 土 8:30- 9:00
イベント時に

実施

地区清掃１回目

三世代交流サマーフェス時に実施
50名

6/ 4 土 8:30- 9:30 大平公園 第 2回大平公園除草作業 20名

6/ 4 土 10:00-11:00 大平公園 第 1回幹部会議 5名

6/26 日 9:30-11:00 リアル
第 1回役員会 自治会費最終納付日

三世代交流サマーフェス計画
20名

7/ 2土 8:30- 9:30 大平公園 第 3回大平公園除草作業 30名

7/17日 9:30-11:00 リアル 第 2回役員会 敬老会関係 30名

7/17 日 11:00-11:30 リアル 第 2回幹部会議 4名

8/ 6 土 8:30- 9:30 大平公園 第 4回大平公園除草作業 20名

8/21 日   ひたちなか祭り

8/27 土 9:00-10:00 不参加 市防災訓練は自治会防災訓練で実施 150名

8/28 日 16:00-19:00 第 4公園
三世代交流サーマーフェスティバル

自治会花火大会・地区清掃
200名

9/ 3 土 8:30- 9:30 大平公園 第 5回大平公園除草作業 20名

9/ 4日 9:30-11:00 リアル
第 3回役員会

三世代交流防災訓練計画
30名

9/ 4 日 9/11まで配布 該当者宅 自治会敬老会（記念品のみ配布） 120名

10/ 9 日 11:00-12:00 パークサイト マンション理事長情報交換会第 4回 20名

10/23 日 11:00-12:30 第 4公園 三世代交流防災訓練・地区清掃 150名

11/ 6日 9:30-11:00 大会議室
第 4回役員会 歳末共同募金納付

三世代交流年末フェスの計画
30名

12/ 4 日 8:30- 9:00
イベント時に

実施
地区清掃 2回目 防災訓練時に実施 50名

12/18 日 11:00-12:30 第 4公園 三世代交流年末フェス 200名

 1/22日   勝田マラソン

2/19日 9:30-10:00 リアル 子ども会新役員顔合わせ 15名

2/19日 10:00-11:00 リアル 第 5回役員会 30名

2/19日 11:00-11:30 リアル 第 3回幹部会議 次年度計画案 4名

3/26日 9:30-11:00 リアル 自治会・自主防災会総会 40名

3/26日 11:00-12:00 リアル 第 4回幹部会議 4名

*リアル＝リアルエステートパートナーズ（旧日立ライフひたちなか支店）大会議室